היום הונחה בפניי תעודה רפואית המעידה על common cold ולפיכך, על פניו אין בה הצדקה להיעדרותו מן הדיון הקודם, שעה שכל המערכת מסביבו נרתמת לשמירת מקום עבודות השירות בקרוב למקום מגוריו.

**אשר על כן, הריני מורה כי יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות וזה יחליט על שיבוצו כפי האפשרויות הפתוחות בפניו וללא כל התייחסות לצרכיו של הנאשם.**

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלד על ידי רות אליהו